X SERVICIO COMARCAL DE DEPORTES
"JAN “MANCOMUNIDAD RIBERA IZQUIERDA DEL EBRO"

PASTRIZ 2015/ 2016

HORARIOS ACTIVIDADES DEPORTIVAS

17:15-18:15
17:15-18:45 Patinaje Flbol Sala
. . Senior
18:00-19:00 Pilates Pilates
18:15-19:15 Mantenimiento Mantenimiento
Natacion
19:15-20:15
19:30-20:30 Baile Moderno Baile Moderno
20:00-21.30 Yoga
20:30-21:30 AeroZumba AeroZumba

CURSOS DE PADEL PASTRIZ 2015-16

17:30-19:00

19:00-20:30

19:00-20:30

20:30-22:00

Grupo Ninhos

LUNES Grupo Adultos
MARTES
MIERCOLES

Grupo Adultos

ACTIVIDADES GIMNASIO COLEGIO: Judo, Pilates, Mantenimiento, Aerozumba

* Las actividades deportivasenzaran el 1 de octubre de 2015 .
y Baile Moderno

* QOrganiza: Excmo. Ayuntamiento de Pastriz

S.C.D. Mancomunidad Ribera Izquierda del Ebro

ACTIVIDADES PABELLON: Patinaje PISCINAS MUNICIPALES: Padel

www.mrie.es / scd@mrie.es ACTIVIDADES SALA CENTRO SOCIAL : Yoga



