

SERVICIO COMARCAL DE DEPORTES "MANCOMUNIDAD RIBERA IZQUIERDA DEL EBRO"



- F	IORARIOS AC	TIVIDADES D	PASTRIZ 2015 / 2016			
HORARIO	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO
17:15-18:15		Judo		Judo		
17:15-18:45		Patinaje				Fúbol Sala
18:00-19:00	Pilates		Pilates			Senior
18:15-19:15		Mantenimiento		Mantenimiento		
19:15-20:15		Judo		Judo		Natación
19:30-20:30	Baile Moderno		Baile Moderno			
20:00-21.30	Yoga					
20:30-21:30		AeroZumba		AeroZumba		

CURSOS DE PÁDEL PASTRIZ 2015-16									
Días / Horarios	18:00-19.30	17:30-19:00	19:00-20:30	19:00-20:30	20:30-22:00				
LUNES	Grupo Adultos								
MARTES		Grupo Niños							
MIERCOLES			Grupo Adultos						

^{*} Las actividades deportivas comenzarán el 1 de octubre de 2015

S.C.D. Mancomunidad Ribera Izquierda del Ebro

ACTIVIDADES GIMNASIO COLEGIO: Judo, Pilates, Mantenimiento, Aerozumba y Baile Moderno

ACTIVIDADES PABELLÓN: Patinaje PISCINAS MUNICIPALES: Pádel

ACTIVIDADES SALA CENTRO SOCIAL: Yoga

^{*} Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Pastriz